
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

43

42

45

42

44

45

41

44

44

43

42

46

47

46

46

46

49

49

51

55

51

45

50

52

51

53

50

55

44

45

40

45

45

44

41

47

47

43

44

46

43

47

44

48

44

45

45

42

45

51

49

49

49

49

50

49

87

87

85

87

89

89

82

91

91

86

86

92

90

93

90

94

93

94

96

97

96

96

99

101

100

102

100

104

12.0

10.0

6.0

8.0

10.0

9.0

1.0

10.0

10.0

4.0

4.0

10.0

7.0

10.0

6.0

10.0

8.0

9.0

9.0

10.0

7.0

6.0

9.0

10.0

8.0

10.0

6.0

7.0

75.0

77.0

79.0

79.0

79.0

80.0

81.0

81.0

81.0

82.0

82.0

82.0

83.0

83.0

84.0

84.0

85.0

85.0

87.0

87.0

89.0

90.0

90.0

91.0

92.0

92.0

94.0

97.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

山口　光男

天川　隆

北　孝司

塩谷　一也

光岡　和美

西村　辰巳

吉岡　博一

村上　浩規

川本　勝彦

平崎　治彦

前田　祐太郎

麻紀　昌成

豊田　吉彦

芝池　勉

福井　利昭

阪田　賢吾

小坂　太一

白井　進一

内芝　公宣

梅本　敏廣

西村　謙和

萩原　正明

末廣　政美

橋本　禎克

田中　幸作

向井　博史

羽田　文雄

小野　紀昭

大神戸ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2025年02月16日

月例杯Ａクラス

 

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチングネット(摩耶IN)


