## 月例杯Aクラス

<u>競技方法: HDCP /スコア打切り:無</u> 同ネット優先: HDCP優先・マッチングネット(摩耶IN)

開催日:2025年02月16日 最大HD:男性 99 /女性 99

順位	氏	名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET		備	考	
優勝	山口	光男	43	44	87	12.0	75. 0				
準優	天川	隆	42	45	87	10.0	77.0				
3	北差	孝司	45	40	85	6.0	79.0				
4	塩谷	一也	42	45	87	8. 0	79. 0				
5	光岡	和美	44	45	89	10.0	79. 0				
6	西村	辰巳	45	44	89	9.0	80.0				
7	吉岡	博一	41	41	82	1.0	81. 0	 			
8	村上	浩規	44	47	91	10.0	81. 0				
9	川本	勝彦	44	47	91	10.0	81.0				
10	平崎	治彦	43	43	86	4.0	82.0				
11	前田	祐太郎	42	44	86	4.0	82.0				
12	麻紀	昌成	46	46	92	10.0	82.0				
13	豊田	吉彦	47	43	90	7. 0	83.0				
14	芝池	勉	46	47	93	10.0	83.0				
15	福井	利昭	46	44	90	6.0	84. 0				
16	阪田	賢吾	46	48	94	10.0	84. 0				
17	小坂	太一	49	44	93	8.0	85.0				
18	白井	進一	49	45	94	9.0	85.0				
19	内芝	公宣	51	45	96	9.0	87. 0				
20	梅本	敏廣	55	42	97	10.0	87.0				
21	西村	謙和	51	45	96	7. 0	89. 0				
22	萩原	正明	45	51	96	6.0	90.0				
23	末廣	政美	50	49	99	9.0	90.0	 			
24	橋本	禎克	52	49	101	10.0	91. 0				
25	田中	幸作	51	49	100	8.0	92.0				
26	向井	博史	53	49	102	10.0	92. 0				
27	羽田	文雄	50	50	100	6. 0	94. 0	 			
28	 小野	————— 紀昭	55	49	104	7.0	97. 0	 			